CAiIARA lIt)Nl0r;'rr i,,- li' '

DEPATiTAMEi'lT,) Lliiiii.,., . r,
APROVÀiJ

L Elr b
CÂptnna MuNrcrPAL
DE I:TAITINGA

REQUERIMENTO NO. 1 83/2021

Requer QUE SEJA Rl ttrADO SERVIçO Ot
LIMPEZA DAS R,UAS DO BAIRRO VILA
MACHADO.

A Vereadora que abaixo subscreve no uso de suas atribuiçôes legais, com o darido
respeho e acâtamento, que depois de ouvido o Pleúrio na íornn Regimental, vem requerer à
Preíeitura, que promova as medidas necessárias, no decorrer do nrandato, por meio da respectiva
Pasta que se digne de cmpreendêÍ eíoÍços quamo QUE SUA mÂUZADO SERVIçO DE UMPZA
DAS RUAS DO BAIRROVIIá MACI{ADO.

JUSTtFtCAT|V&

Tal solicit«ão se íaz necesúria para melhoria das condições de locornoçâo dos

munícipes, bem conro, necessário para a prevênÉo de doença ocasionados por animais
peçonhentos, pois é grande o acurnulo de lixos, aÍeias e entulhos.

Nestes termos.
Pede deÍerimento.

SAIá DAs SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 14 DE JUNHO DE

2021.

Atenciosamente,

Preskisnte dô ClmaÍr Mwicipsl de ltaitinga
VeÍeadora NEI{ BESSÂ

I
f,

RtrA l()Á() lr,RRr tRl vr.\N.\. ]-25 (-t Nr-ri() (-l l'(rl.tilJ() ouo ll;\lIlN(;\ (.1

ítt5' .iU7 I l7-l I \\'\V\.v(-^rí.\li^l I.\tl lN(;t (-Í (;r)\'liR